TECNOSERVICE'21	srl
by	Tinti	Sergio
Via	Carlo	Pisacane,	134
61032	Fano	(PU)	Italy
P.IVA	IT0200411413
Tel.	+39	0721	805911
FAX	+39	0721	809794
e-mail:	staff@technochef.it

gruppo	macinazione	in	ALLUMINIO	TOTALMENTE	ESTRAIBILE;
bocca	ingresso	carne	'Tipo	12',	diametro	52	mm;
riduttore	con	ingranaggi	a	bagno	d'olio.
In	Dotazione:
Stampo	inox	Diametro	69	mm	con	fori	diametro	6	mm
coltello	autoaffilante	in	acciaio	inox.
Optional:
	inversione	di	marcia.
Accessori:
piastre	forate	e	coltelli
imbuti	per	insaccare	diametro	15	mm	-	20	mm	-	30	mm
passapomodoro	per	passati	di	verdura.
Marchio	CE
Made	in	ITALY
MODELLI	DISPONIBILI
FM-12TS-T/I Tritacarne	'TIPO	12'	Professionale	con	BOCCA	di
€	507,93	+	IVA
€	619,67	IVA	incl.
Spedizione	in	Italia:	calcolata	nel
carrello

Consegna:	da	4	a	9	giorni
€	17,61	+	IVA
€	21,48	IVA	incl.
Spedizione	in	Italia:	calcolata	nel
carrello
Consegna:	da	4	a	9	giorni
€	25,15	+	IVA
€	30,68	IVA	incl.
Spedizione	in	Italia:	calcolata	nel
carrello
Consegna:	da	4	a	9	giorni
Carico	diametro	52	mm,	Gruppo	macinazione
Carne	in	Acciaio	INOX	-	TOTALMENTE
SMONTABILE,	V.	400/3,	Kw.0,75,	peso	20	Kg,
dim.mm.400x290x510h
FM-12TS-M/I Tritacarne	'TIPO	12'	Profressionale	con	BOCCA	di
Carico	diametro	52	mm,	Gruppo	macinazione
Carne	in	Acciaio	INOX	-	TOTALMENTE
SMONTABILE,	V.	230/1,	Kw.0,75,	peso	20	Kg,
dim.mm.400x290x510h
ACCESSORI/OPTIONAL
CODICE/FOTO DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA
FM-COLTELLO12 Coltello	per	Tritacarne	tipo	12	in	acciaio	inox,
FM-STAMPO12/6 STAMPO	Forato	in	ACCIAIO	INOX	per	Tritacarne
tipo	12,	con	Fori	Ø	6	mm,
FM-STAMPO12/8 Stampo	forato	inox	Ø	8	mm,	Utilizzabile	nei
Tritacarne	Tipo	12
FM-STAMPO12/45 Stampo	forato	inox	Ø	4,5	mm,	Mod.12
FM-STAMPO12/3 Stampi	forati	inox	Ø	3	mm,	Mod.12
FM-STAMPO12/35 Stampi	forati	inox	Ø	3,5	mm,	Mod.12
FM-STAMPO12/2 Stampo	forato	inox	Ø	2	mm,	Mod.12